
Universidad
Nacional
de Córdoba

~
FACULTAD DE ODONTOLOGfA \~§

VISTO:
El expte. 20548/2010, por el cual se solicita autorización

para la realización de un "Seminario de Introducción a las Ciencias
Forenses"; y

CONSIDERANDO:

Que se trata de una actividad extracurricular destinada a los
alumnos,

Que se dictará en forma gratuita y con el objetivo de
enriquecer el complejo proceso de enseñanza aprendizaje, involucrando
al estudiante en conceptos básicos de la Odontología aplicada al auxilio
de la justicia;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO1°: Autorizar la realización del "Seminario de Introducción a
las Ciencias Forenses", como actividad extracurricular,
dirigido por el Dr. Gabriel Fonseca y cuyo plan académico
y condiciones obran en el expte. 20548/2010.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LASALADE SESIONES A SEIS DÍASDEL ME
AÑODOS ILDIEZ. V-

Prof [¡ra. \ I ~de lUTRI
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD r-.¡.r ()NAL DE CORDOBA

Prof. O ¡A R. del CARMEtl ~~
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGI
U, IVERSIDAD NACIONAL DE COR OBA

RESOLUCIÓNN°: 99
jet


